
Nr sprawy 93/2024 
 

Szczecin, dnia 20.11.2024 r. 
 
 

MODYFIKACJA NR 1 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Serwis 
automatyki oraz komputerowych systemów sterowana i wizualizacji instalacji 
termicznej utylizacji osadów w OŚ Pomorzany i OŚ Zdroje  w latach 2025 - 2026” 
 
 
Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie, ul. Golisza 10,                 
71-682 Szczecin na podstawie Rozdziału X pkt 5 SWZ dokonuje modyfikacji treści SWZ                  
w następującym zakresie: 
 
1. W Rozdziale V pkt 2.4)a) otrzymuje brzmienie: 

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub 
zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca 
wykaże, że: 

a) wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, minimum trzy usługi, których przedmiotem jest wykonanie i 
uruchomienie lub usługi konserwacyjno-serwisowe urządzeń automatyki wraz 
z komputerowymi systemami sterowania i wizualizacji opartymi na 
oprogramowaniu systemowym WinCC lub PCS7 oraz standardzie sieci 
przemysłowej Profibus, o wartości co najmniej 20 000 zł netto każda. 
W przypadku składania oferty wspólnej, ww. warunki muszą spełniać wszyscy 
Wykonawcy składający ofertę wspólną, którzy w ramach realizacji zamówienia 
wykonywać będą czynności wymagające posiadania ww. uprawnień. 

 
 
2. Przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 25.11.2024 r. Ilekroć w SWZ pojawi się 

data 22.11.2024 r. zastępuje się ją datą 25.11.2024 r. Godzina składania  i otwarcia ofert 
pozostaje bez zmian. 

 
Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają 
niezmienione.  
 


		2024-11-20T14:22:11+0100




